
 

QUIXOTE LEGEND – CHALLENGE 
Sábado, 01 de junio de 2013 

Yeste - Riopar 



 

Posición Dorsal Nombre Club Categoria Pos. Cat. Tiempo Total Prueba

1 21 GALERA DIEZ, FEDERICO ‐ GENERAL MASC. 1 05:03:21.820 TRAIL CHALLENGE

2 69 RUIZ GARCIA, JUAN ANTONIO CLUB MUNTANYA VISTABELLA GENERAL MASC. 2 05:08:21.317 TRAIL RACE STAGES

3 4212 SELLES SEGUI, EMILI C.A. MARATHON CREVILLENT GENERAL MASC. 3 05:22:00.657 TRAIL CHALLENGE

4 29 IRUROZQUI SOTO, JOSE BIKILA EMPLEADOS GENERAL MASC. 4 05:36:04.243 TRAIL RACE STAGES

5 269 SANTOS PEREZ, JULIO GGM GENERAL MASC. 5 05:48:20.940 TRAIL CHALLENGE

6 30 LARROTCHA MARTÍNEZ‐CARRASCO, JUANJO C.D. SENDA GENERAL MASC. 6 05:54:30.827 TRAIL RACE STAGES

7 62 PASCUAL SEMPERE, CARLOS CLUB MARATON CREVILLENTE GENERAL MASC. 7 05:59:06.110 TRAIL RACE STAGES

8 27 IBARRA BERROCAL, ANTONIO ROLLER MASTER GENERAL MASC. 8 05:59:06.303 TRAIL RACE STAGES

9 1571 CRIADO TOCA, PABLO LXS HOT DRINKS TEAM EQUIPO MASCULINO 1 06:06:56.263 TRAIL RACE STAGES

10 1572 VALLE GALLEGO, CHELIS LXS HOT DRINKS TEAM EQUIPO MASCULINO 1 06:06:56.503 TRAIL RACE STAGES

11 59 NICOLÁS MARTÍNEZ, FRANCISCO ALFONSO LA GRAFICA MURCIA TRAIL GENERAL MASC. 9 06:11:54.510 TRAIL RACE STAGES

12 1582 BARCIA CARO, JOSÉ LUIS SPECSAVERS MONTAÑA BENIDORM EQUIPO MASCULINO 2 06:16:15.193 TRAIL RACE STAGES

13 1581 ROJANO NOVA, JOSÉ SPECSAVERS MONTAÑA BENIDORM EQUIPO MASCULINO 2 06:16:15.690 TRAIL RACE STAGES

14 3531 ESTEVE MARTÍNEZ, MANUEL CANALES  BROTHERS EQUIPO MASCULINO 3 06:18:39.947 TRAIL CHALLENGE

15 3532 ESTEVE MARTÍNEZ, GUMERSINDO JOSÉ CANALES  BROTHERS EQUIPO MASCULINO 3 06:18:40.163 TRAIL CHALLENGE

16 3511 MAIRELES VILLEGAS, JONATHAN ALHAMA COYM EQUIPO MASCULINO 4 06:20:16.567 TRAIL CHALLENGE

17 3512 FUERTES MARTINEZ, FRAN ALHAMA COYM EQUIPO MASCULINO 4 06:20:16.713 TRAIL CHALLENGE

18 229 TALENS BELEN, MIRYAM Club Marathon Crevillente MASTER FEM. 1 06:23:23.937 TRAIL CHALLENGE

19 230 DEL CASTILLO ANTEQUERA, ALEJANDRO ‐ GENERAL MASC. 10 06:25:08.280 TRAIL CHALLENGE

20 236 MARTÍN ROBLES, JAVIER ‐ GENERAL MASC. 11 06:25:09.130 TRAIL CHALLENGE



 

Posición Dorsal Nombre Club Categoria Pos. Cat. Tiempo Total Prueba

21 228 DE MOYA SÁNCHEZ, ALFONSO SPOR‐TI GENERAL MASC. 12 06:30:49.110 TRAIL CHALLENGE

22 3631 SARMIENTO SANCHEZ, JESUS QUIJAR TRAIL EQUIPO MASCULINO 5 06:36:31.270 TRAIL CHALLENGE

23 3632 FEREZ HERNANDEZ, SERGIO QUIJAR TRAIL EQUIPO MASCULINO 5 06:36:31.867 TRAIL CHALLENGE

24 1531 FERNANDEZ GARCIA, RAFAEL ANGEL CORDUBA TRAIL EQUIPO MASCULINO 6 06:38:02.197 TRAIL RACE STAGES

25 1532 BERZOSA HERVAS, JUAN MIGUEL CORDUBA TRAIL EQUIPO MASCULINO 6 06:38:03.323 TRAIL RACE STAGES

26 41 LUCAS VALENCIANO, SERGIO ‐ GENERAL MASC. 13 06:41:04.283 TRAIL RACE STAGES

27 11 CARREÑO ROMÁN, JOSÉ ‐ GENERAL MASC. 14 06:41:09.783 TRAIL RACE STAGES

28 43 MAÑEZ GOMEZ, JORGE MIGUEL ‐ GENERAL MASC. 15 06:41:10.127 TRAIL RACE STAGES

29 274 PEREZ GOMIS, JOSE MIGUEL ATOTRAPO GENERAL MASC. 16 06:43:47.107 TRAIL CHALLENGE

30 253 REOLID NAVARRO, JESÚS team sport spirit GENERAL MASC. 17 06:43:53.297 TRAIL CHALLENGE

31 257 ÚBEDA BERBEL, JESÚS IGNACIO Hermanos MASTER MASC. 1 06:46:45.423 TRAIL CHALLENGE

32 208 BLAZQUEZ ALVAREZ, JOAQUIN ‐ GENERAL MASC. 18 06:47:23.023 TRAIL CHALLENGE

33 3 ARRIBAS, FEDERICO ESTEBAN CLUD DE MONTAÑA ULTRA‐TRAIL BENIDORM GENERAL MASC. 19 06:50:53.250 TRAIL RACE STAGES

34 241 CASTILLA PASCUAL, FRANSCICO JAVIER TRAIL ALBACETE GENERAL MASC. 20 06:54:46.240 TRAIL CHALLENGE

35 202 CANALEJO BALLESTER, JAVIER ‐ GENERAL MASC. 21 06:56:57.850 TRAIL CHALLENGE

36 238 PEREZ PEREZ, JAVIER ‐ GENERAL MASC. 22 06:57:16.510 TRAIL CHALLENGE

37 260 MENDEZ RUIZ, DANIEL SPOR‐TI GENERAL MASC. 23 07:00:12.917 TRAIL CHALLENGE

38 28 IGLESIAS NUÑEZ, GILBERTO GRUPO MONTAÑA CABRALES MASTER MASC. 2 07:02:08.427 TRAIL RACE STAGES

39 63 RÁFOLS APARICIO, MARC REVISTA TRAIL MASTER MASC. 3 07:02:34.243 TRAIL RACE STAGES

40 213 ESPÍN DUQUE, FRANCISCO JOSÉ ‐ GENERAL MASC. 24 07:07:31.553 TRAIL CHALLENGE



 

Posición Dorsal Nombre Club Categoria Pos. Cat. Tiempo Total Prueba

41 35 LLEDÓ LOPEZ, ANDRÉS TEAM XBIONIC SPAIN GENERAL MASC. 25 07:07:34.797 TRAIL RACE STAGES

42 220 URBANO MELLADO, FRANCISCO JAVIER ‐ GENERAL MASC. 26 07:09:22.217 TRAIL CHALLENGE

43 268 CASTILLO RUANO, BELÉN SENDA MASTER FEM. 2 07:12:04.887 TRAIL CHALLENGE

44 3561 FERRER PEIRO, TINO FRANC BENEYTO RUNNERS EQUIPO MASCULINO 7 07:12:05.277 TRAIL CHALLENGE

45 3562 PASTOR SERRA, XAVIER FRANC BENEYTO RUNNERS EQUIPO MASCULINO 7 07:12:05.930 TRAIL CHALLENGE

46 2 ARIÑO MATIES, JUAN SALVADOR ‐ MASTER MASC. 4 07:16:07.387 TRAIL RACE STAGES

47 73 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE ‐ GENERAL MASC. 27 07:16:07.683 TRAIL RACE STAGES

48 271 RODRÍGUEZ MARÍN, FRANCISCO JAVIER ‐ GENERAL MASC. 28 07:19:28.050 TRAIL CHALLENGE

49 39 LORENZO LÓPEZ, VIRGILIO ALBACETE TRAIL GENERAL MASC. 29 07:20:04.403 TRAIL RACE STAGES

50 25 HERNANDEZ VALERA, ANDRES CENTRO EXCURSIONISTA VILLENA MASTER MASC. 5 07:28:15.233 TRAIL RACE STAGES

51 258 UBEDA BERBEL, JULIO Hermanos MASTER MASC. 6 07:29:33.357 TRAIL CHALLENGE

52 54 MORALES AHIJADO (MICRA), CARLOS ALBERTO ALALPARDO RUNNING TEAM GENERAL MASC. 30 07:31:13.463 TRAIL RACE STAGES

53 250 MARGOS BENZAL, MARCOS ‐ GENERAL MASC. 31 07:31:37.403 TRAIL CHALLENGE

54 74 TONDA MENA, INMACULADA CEX CARTAGENA GENERAL FEM. 1 07:31:51.933 TRAIL RACE STAGES

55 3671 LOPEZ TORRECILLAS, RICARDO TRI TRAIL ALBACETE EQUIPO MASCULINO 8 07:34:40.537 TRAIL CHALLENGE

56 255 BUSTAMANTE VELEZ, ANA G.M. TORRE DEL FRIERO MASTER FEM. 3 07:39:16.693 TRAIL CHALLENGE

57 1552 VILLAR CANTALEJO, ANTONIO LUIS HNOS VILLAR C.A. CORIA DEL RIO EQUIPO MASCULINO 9 07:40:36.667 TRAIL RACE STAGES

58 1551 VILLAR CANTALEJO, FRANCISCO JOSE HNOS VILLAR C.A. CORIA DEL RIO EQUIPO MASCULINO 9 07:40:37.097 TRAIL RACE STAGES

59 1541 DÍAZ CASTAÑEDA, ESTEBAN DESAFÍO QUIXOTE LEGEND EQUIPO MASCULINO 10 07:42:05.900 TRAIL RACE STAGES

60 76 CASO FERRER, EDGAR POLAR IBERICA GENERAL MASC. 32 07:42:06.170 TRAIL RACE STAGES



 

Posición Dorsal Nombre Club Categoria Pos. Cat. Tiempo Total Prueba

61 1542 ROIG ROSELL, VICENTE DESAFÍO QUIXOTE LEGEND EQUIPO MASCULINO 10 07:42:06.450 TRAIL RACE STAGES

62 56 MOTA PLIEGO, JUAN JOSÉ ‐ GENERAL MASC. 33 07:45:56.130 TRAIL RACE STAGES

63 206 MARTÍNEZ MENOR, ROBER ‐ GENERAL MASC. 34 07:50:56.667 TRAIL CHALLENGE

64 1622 IZQUIERDO GOMEZ, GUZMAN TRAILXTREM EQUIPO MASCULINO 11 07:52:55.237 TRAIL RACE STAGES

65 1621 FOPIANI BERNAL, DAVID TRAILXTREM EQUIPO MASCULINO 11 07:52:55.303 TRAIL RACE STAGES

66 3592 SANCHEZ NAVARRO, JESUS LOS MONTAÑEROS JUMILLANOS EQUIPO MASCULINO 12 07:53:19.150 TRAIL CHALLENGE

67 3591 BERNAL BENITEZ, ANTONIO LOS MONTAÑEROS JUMILLANOS EQUIPO MASCULINO 12 07:53:19.527 TRAIL CHALLENGE

68 210 SÁNCHEZ BRAU, LUIS ALBERTO ‐ GENERAL MASC. 35 07:54:35.420 TRAIL CHALLENGE

69 3612 MIRON PEREZ, IGNACIO PARREÑOS TEAM EQUIPO MASCULINO 13 07:57:22.707 TRAIL CHALLENGE

70 3611 PARREÑO RODRIGUEZ, PEDRO PARREÑOS TEAM EQUIPO MASCULINO 13 07:57:23.130 TRAIL CHALLENGE

71 4 BARROSO NIÑO, ANTONIO ‐ GENERAL MASC. 36 07:59:17.747 TRAIL RACE STAGES

72 20 GABALDON CAMPILLO, JOSE CARLOS ‐ GENERAL MASC. 37 07:59:29.847 TRAIL RACE STAGES

73 48 MARTINEZ TEBAR, JUAN MANUEL ‐ GENERAL MASC. 38 08:03:20.673 TRAIL RACE STAGES

74 65 RIVAS CORTES, FRANCISCO ‐ MASTER MASC. 7 08:05:44.657 TRAIL RACE STAGES

75 46 MARTIN ILLESCAS, MIGUEL CLUB FONDISTAS DE MIGUELTURRA TRAIL GENERAL MASC. 39 08:07:57.687 TRAIL RACE STAGES

76 9 CAMPOS MOYANO, ALBERTO JAVIER ‐ GENERAL MASC. 40 08:10:51.390 TRAIL RACE STAGES

77 263 GABARRÓN LÓPEZ, CRISTÓBAL Club Senda GENERAL MASC. 41 08:11:02.690 TRAIL CHALLENGE

78 64 RAMÍREZ PIÑERO, JOSÉ ÁNGEL CLUB TRAIL ALBACETE GENERAL MASC. 42 08:15:01.683 TRAIL RACE STAGES

79 18 DUCHER, LUDOVIC ‐ GENERAL MASC. 43 08:16:47.130 TRAIL RACE STAGES

80 209 GAMONAL RODRIGUEZ, VIDAL ‐ GENERAL MASC. 44 08:21:40.767 TRAIL CHALLENGE



 

Posición Dorsal Nombre Club Categoria Pos. Cat. Tiempo Total Prueba

81 1561 KAMEL, KARL MUMBLE SEEKING MOUNTAIN MEN EQUIPO MASCULINO 14 08:22:28.233 TRAIL RACE STAGES

82 1562 WEBSTER, JON MUMBLE SEEKING MOUNTAIN MEN EQUIPO MASCULINO 14 08:22:28.913 TRAIL RACE STAGES

83 3601 PRIETO MUÑOZ, AMALIO NOSOTROS DESPACICO EQUIPO MASCULINO 15 08:22:39.137 TRAIL CHALLENGE

84 3602 ESCRIBANO ESCRIBANO, JOSE ANTONIO NOSOTROS DESPACICO EQUIPO MASCULINO 15 08:22:39.297 TRAIL CHALLENGE

85 226 ZAPATER BARROSO, ISRAEL SPOR‐TI GENERAL MASC. 45 08:29:53.600 TRAIL CHALLENGE

86 61 ORTOLA FEMENIA, JOSE JOAQUIN ‐ GENERAL MASC. 46 08:33:07.820 TRAIL RACE STAGES

87 275 SANCHEZ DIOS, RUBEN C.T. ALBACETE GENERAL MASC. 47 08:33:43.870 TRAIL CHALLENGE

88 234 ROLDAN SANCHEZ‐MIGALLON, RUBEN DARIO C.A. EL PINAR DE VILLARROBLEDO GENERAL MASC. 48 08:37:04.823 TRAIL CHALLENGE

89 246 CASTELO GARRIDO, JUAN MANUEL ‐ GENERAL MASC. 49 08:37:52.143 TRAIL CHALLENGE

90 256 MARTINEZ NUÑEZ, ANA BELEN ‐ GENERAL FEM. 2 08:39:36.267 TRAIL CHALLENGE

91 262 ALBIAR MARTINEZ, ROBERTO TRES LEGUAS DE VILLAMALEA LOS CARCELES GENERAL MASC. 50 08:39:39.783 TRAIL CHALLENGE

92 277 CARRASCO REAL, DANIEL INDEPENDIENTE MASTER MASC. 8 08:39:44.363 TRAIL CHALLENGE

93 3521 LÁZARO HERAS, MIGUEL ÁNGEL
C.A. VALDEGANGA ‐ C.A. 27 AGOSTO 
MADRIGUERAS GENERAL MASC. 51 08:42:40.280 TRAIL CHALLENGE

94 1632 ALBIAR MARTINEZ, ABEL TRES LEGUAS DE VILLAMALEA LOS CARCELES EQUIPO MASCULINO 16 08:46:47.110 TRAIL RACE STAGES

95 1631 FLORES LOPEZ, FRANCISCO RAMON TRES LEGUAS DE VILLAMALEA LOS CARCELES EQUIPO MASCULINO 16 08:46:50.397 TRAIL RACE STAGES

96 6 BORDES FERRER, SANTIAGO CLUB MUNTANYA MARGALLO GENERAL MASC. 52 08:48:09.970 TRAIL RACE STAGES

97 3541 MELGAREJO CONEJERO, JOSE MANUEL CLUB ATLETISMO PETRER EQUIPO MIXTO 1 08:49:11.360 TRAIL CHALLENGE

98 3542 DURA ALBERT, FINI CLUB ATLETISMO PETRER EQUIPO MIXTO 1 08:49:12.127 TRAIL CHALLENGE

99 254 GONZÁLEZ CÓRCOLES, JESÚS TRAIL ALBACETE GENERAL MASC. 53 08:55:16.543 TRAIL CHALLENGE

100 267 MOÑINO BELCHI, MIGUEL ANGEL SUNSET RUNNERS GENERAL MASC. 54 08:55:16.930 TRAIL CHALLENGE



 

Posición Dorsal Nombre Club Categoria Pos. Cat. Tiempo Total Prueba

101 233 PEÑA ROS, JUAN ERNESTO ‐ MASTER MASC. 9 08:56:30.933 TRAIL CHALLENGE

102 3652 GOMEZ TAJUELO, MANUEL RUNNING CLUB O2 CENTRO WELLNESS EQUIPO MASCULINO 17 08:56:37.963 TRAIL CHALLENGE

103 211 BURGUET FERNÁNDEZ, SANTIAGO ‐ GENERAL MASC. 55 08:56:46.977 TRAIL CHALLENGE

104 3672 GARCIA JIMENEZ, ANDRES TRI TRAIL ALBACETE EQUIPO MASCULINO 8 08:57:47.070 TRAIL CHALLENGE

105 266 LOPEZ CANDEL, CARLOS tri trail albacete GENERAL MASC. 56 08:57:47.147 TRAIL CHALLENGE

106 217 VILLALBA JIMENEZ, JUAN RAMON ‐ GENERAL MASC. 57 09:03:58.193 TRAIL CHALLENGE

107 3641 GONZALEZ HORTELANO, CESAR RUNNERS BETSAIDA EQUIPO MASCULINO 18 09:04:23.847 TRAIL CHALLENGE

108 3642 OLIVER LOPEZ, DAVID RUNNERS BETSAIDA EQUIPO MASCULINO 18 09:04:25.717 TRAIL CHALLENGE

109 251 ESCOBAR MUÑOZ, JOSE RAMON INDEPENDIENTE GENERAL MASC. 58 09:11:32.313 TRAIL CHALLENGE

110 252 OLIVARES BORDONADO, FRANCISCO ‐ MASTER MASC. 10 09:11:35.567 TRAIL CHALLENGE

111 235 RODRIGUEZ DIAZ, FRANCISCO JOSE Individual MASTER MASC. 11 09:14:38.220 TRAIL CHALLENGE

112 1592 NADAL GOMEZ, FRANCISCO JOSÉ SUPERNANI GENERAL MASC. 59 09:21:25.027 TRAIL RACE STAGES

113 225 MUÑOZ DE MAYA, JOSE C.D. SENDA GENERAL MASC. 60 09:23:47.853 TRAIL CHALLENGE

114 273 OSUNA LOPEZ. ADOLFO C.A. MOLINICOS GENERAL MASC. 61 09:27:24.727 TRAIL CHALLENGE

115 222 POZO LÓPEZ, MARCOS JOAQUÍN EM ReinoAstur MASTER MASC. 12 09:27:38.517 TRAIL CHALLENGE

116 264 GARCIA MATEOS, CESAR ‐ MASTER MASC. 13 09:31:09.780 TRAIL CHALLENGE

117 221 MILLAN   MECA, ALFONSO ‐ GENERAL MASC. 62 09:32:30.400 TRAIL CHALLENGE

118 3552 DE HARO NAVARRO, RAMÓN CLUB TRIATLON ALBACETE GENERAL MASC. 63 09:33:07.463 TRAIL CHALLENGE

119 50 MATAIX CRESPO, JESSICA ALPER ALCOI GENERAL FEM. 3 09:37:39.383 TRAIL RACE STAGES

120 3622 BERNAL TEROL, GUILLERMO PETAOS TEAM EQUIPO MASCULINO 19 09:44:13.117 TRAIL CHALLENGE



 

Posición Dorsal Nombre Club Categoria Pos. Cat. Tiempo Total Prueba

121 3621 PUERTAS MONREAL, MIGUEL ANGEL PETAOS TEAM EQUIPO MASCULINO 19 09:44:13.640 TRAIL CHALLENGE

122 8 CAMPAL CARLES, MARC TALLAFERRO TRAIL TEAM GENERAL MASC. 64 09:48:45.297 TRAIL RACE STAGES

123 51 MESADO GÓMEZ, SANTIAGO ‐ GENERAL MASC. 65 10:10:34.833 TRAIL RACE STAGES

124 3682 TOLEDO HERNANDEZ, MARIA PIEDAD ULTRATRAILS.COM EQUIPO MIXTO 2 10:11:56.963 TRAIL CHALLENGE

125 3681 TOLEDO HERNANDEZ, CAYETANO ULTRATRAILS.COM EQUIPO MIXTO 2 10:11:57.323 TRAIL CHALLENGE

126 67 RONCERO DOMÍNGUEZ, DAVID VINILO FM GENERAL MASC. 66 10:13:02.727 TRAIL RACE STAGES

127 261 NUÑEZ SAEZ, CONCHI TRES LEGUAS DE VILLAMALEA LOS CARCELES MASTER FEM. 4 10:14:41.703 TRAIL CHALLENGE

128 223 GARCÍA SÁNCHEZ, ÓSKAR CORREBIRRAS GENERAL MASC. 67 10:14:41.990 TRAIL CHALLENGE

129 237 GONZÁLEZ BERRUGA, MANUEL ÁNGEL ‐ GENERAL MASC. 68 10:16:37.247 TRAIL CHALLENGE

130 3651 MARTINEZ MOYA, PEDRO RUNNING CLUB O2 CENTRO WELLNESS EQUIPO MASCULINO 17 10:18:16.677 TRAIL CHALLENGE

131 40 LOZANO CONEJERO, JUAN JOSÉ C.A. ANTONIO AMOROS CAUDETE GENERAL MASC. 69 10:26:03.317 TRAIL RACE STAGES

132 265 SOLANA PARRA, ANGEL ‐ MASTER MASC. 14 10:32:44.693 TRAIL CHALLENGE

133 1511 ARBONA DEVIS, JOSE BEAVIS AND BUTTHEAD TEAM GENERAL MASC. 70 11:44:47.273 TRAIL RACE STAGES

134 72 SANZ GARCIA, ALFONSO JAVIER C.A. SENSE LIMITS GENERAL MASC. 71 11:46:57.900 TRAIL RACE STAGES

135 247 TORRENT TORÁN, JOSE ARTURO C.A. SENSE LIMITS MASTER MASC. 15 11:46:58.210 TRAIL CHALLENGE

136 276 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE C.T. ALBACETE GENERAL MASC. 72 11:52:53.383 TRAIL CHALLENGE

137 34 LIANTE LARDIERE, SYLVIA ‐ MASTER FEM. 5 11:52:53.437 TRAIL RACE STAGES

138 58 NAVARRO PUERTAS, JUAN CARLOS ‐ GENERAL MASC. 73 11:52:54.057 TRAIL RACE STAGES

139 224 MARTINEZ ROMERO, ANGEL ‐ GENERAL MASC. 74 11:52:54.993 TRAIL CHALLENGE

140 45 MARQUEZ VAZQUEZ, MARIO ‐ GENERAL MASC. 75 11:54:02.537 TRAIL RACE STAGES



 

Posición Dorsal Nombre Club Categoria Pos. Cat. Tiempo Total Prueba

141 37 LÓPEZ GARCÍA ‐ MORENO, ANTONIO ‐ MIGUEL ‐ GENERAL MASC. 76 12:08:38.973 TRAIL RACE STAGES

142 272 GOMEZ, SAMIR CLASES DE POCHE GENERAL MASC. 77 12:30:12.250 TRAIL CHALLENGE

143 1602 GONZÁLEZ REIG, ÁLVARO TIERRA DE FUEGO EQUIPO MASCULINO 20 12:45:28.403 TRAIL RACE STAGES

144 1601 GUARDIOLA SANCHEZ, FERNANDO TIERRA DE FUEGO EQUIPO MASCULINO 20 12:45:28.490 TRAIL RACE STAGES



 

Posición Dorsal Nombre Club Tiempo Ritmo Modalidad

1 21 GALERA DIEZ, FEDERICO ‐ 05:03:21.820 06:11 min/Km TRAIL CHALLENGE

2 212 SELLES SEGUI, EMILI GENERAL MASC. 05:22:00.657 06:34 min/Km TRAIL CHALLENGE

3 269 SANTOS PEREZ, JULIO GENERAL MASC. 05:48:20.940 07:07 min/Km TRAIL CHALLENGE

4 230 DEL CASTILLO ANTEQUERA, ALEJANDRO GENERAL MASC. 06:25:08.280 07:52 min/Km TRAIL CHALLENGE

5 236 MARTÍN ROBLES, JAVIER GENERAL MASC. 06:25:09.130 07:52 min/Km TRAIL CHALLENGE

6 228 DE MOYA SÁNCHEZ, ALFONSO GENERAL MASC. 06:30:49.110 07:59 min/Km TRAIL CHALLENGE

7 274 PEREZ GOMIS, JOSE MIGUEL GENERAL MASC. 06:43:47.107 08:14 min/Km TRAIL CHALLENGE

8 253 REOLID NAVARRO, JESÚS GENERAL MASC. 06:43:53.297 08:15 min/Km TRAIL CHALLENGE

9 208 BLAZQUEZ ALVAREZ, JOAQUIN GENERAL MASC. 06:47:23.023 08:19 min/Km TRAIL CHALLENGE

10 241 CASTILLA PASCUAL, FRANSCICO JAVIER GENERAL MASC. 06:54:46.240 08:28 min/Km TRAIL CHALLENGE

11 202 CANALEJO BALLESTER, JAVIER GENERAL MASC. 06:56:57.850 08:31 min/Km TRAIL CHALLENGE

12 238 PEREZ PEREZ, JAVIER GENERAL MASC. 06:57:16.510 08:31 min/Km TRAIL CHALLENGE

13 260 MENDEZ RUIZ, DANIEL GENERAL MASC. 07:00:12.917 08:35 min/Km TRAIL CHALLENGE

14 213 ESPÍN DUQUE, FRANCISCO JOSÉ GENERAL MASC. 07:07:31.553 08:44 min/Km TRAIL CHALLENGE

15 220 URBANO MELLADO, FRANCISCO JAVIER GENERAL MASC. 07:09:22.217 08:46 min/Km TRAIL CHALLENGE

16 271 RODRÍGUEZ MARÍN, FRANCISCO JAVIER GENERAL MASC. 07:19:28.050 08:58 min/Km TRAIL CHALLENGE

17 250 MARGOS BENZAL, MARCOS GENERAL MASC. 07:31:37.403 09:13 min/Km TRAIL CHALLENGE

18 206 MARTÍNEZ MENOR, ROBER GENERAL MASC. 07:50:56.667 09:37 min/Km TRAIL CHALLENGE

19 210 SÁNCHEZ BRAU, LUIS ALBERTO GENERAL MASC. 07:54:35.420 09:41 min/Km TRAIL CHALLENGE

20 263 GABARRÓN LÓPEZ, CRISTÓBAL GENERAL MASC. 08:11:02.690 10:01 min/Km TRAIL CHALLENGE



 

Posición Dorsal Nombre Club Tiempo Ritmo Modalidad

21 209 GAMONAL RODRIGUEZ, VIDAL GENERAL MASC. 08:21:40.767 10:14 min/Km TRAIL CHALLENGE

22 226 ZAPATER BARROSO, ISRAEL GENERAL MASC. 08:29:53.600 10:24 min/Km TRAIL CHALLENGE

23 275 SANCHEZ DIOS, RUBEN GENERAL MASC. 08:33:43.870 10:29 min/Km TRAIL CHALLENGE

24 234 ROLDAN SANCHEZ‐MIGALLON, RUBEN DARIO GENERAL MASC. 08:37:04.823 10:33 min/Km TRAIL CHALLENGE

25 246 CASTELO GARRIDO, JUAN MANUEL GENERAL MASC. 08:37:52.143 10:34 min/Km TRAIL CHALLENGE

26 262 ALBIAR MARTINEZ, ROBERTO GENERAL MASC. 08:39:39.783 10:36 min/Km TRAIL CHALLENGE

27 3521 LÁZARO HERAS, MIGUEL ÁNGEL EQUIPO MASCULINO 08:42:40.280 10:40 min/Km 00:00:00,000

28 3521 LÁZARO HERAS, MIGUEL ÁNGEL GENERAL MASC. 08:42:40.280 10:40 min/Km TRAIL CHALLENGE

29 254 GONZÁLEZ CÓRCOLES, JESÚS GENERAL MASC. 08:55:16.543 10:55 min/Km TRAIL CHALLENGE

30 267 MOÑINO BELCHI, MIGUEL ANGEL GENERAL MASC. 08:55:16.930 10:55 min/Km TRAIL CHALLENGE

31 211 BURGUET FERNÁNDEZ, SANTIAGO GENERAL MASC. 08:56:46.977 10:57 min/Km TRAIL CHALLENGE

32 266 LOPEZ CANDEL, CARLOS GENERAL MASC. 08:57:47.147 10:59 min/Km TRAIL CHALLENGE

33 217 VILLALBA JIMENEZ, JUAN RAMON GENERAL MASC. 09:03:58.193 11:06 min/Km TRAIL CHALLENGE

34 251 ESCOBAR MUÑOZ, JOSE RAMON GENERAL MASC. 09:11:32.313 11:15 min/Km TRAIL CHALLENGE

35 225 MUÑOZ DE MAYA, JOSE GENERAL MASC. 09:23:47.853 11:30 min/Km TRAIL CHALLENGE

36 273 OSUNA LOPEZ. ADOLFO GENERAL MASC. 09:27:24.727 11:35 min/Km TRAIL CHALLENGE

37 221 MILLAN   MECA, ALFONSO GENERAL MASC. 09:32:30.400 11:41 min/Km TRAIL CHALLENGE

38 3552 DE HARO NAVARRO, RAMÓN GENERAL MASC. 09:33:07.463 11:42 min/Km TRAIL CHALLENGE

39 223 GARCÍA SÁNCHEZ, ÓSKAR GENERAL MASC. 10:14:41.990 12:33 min/Km TRAIL CHALLENGE

40 237 GONZÁLEZ BERRUGA, MANUEL ÁNGEL GENERAL MASC. 10:16:37.247 12:35 min/Km TRAIL CHALLENGE



 

Posición Dorsal Nombre Club Tiempo Ritmo Modalidad

41 276 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE GENERAL MASC. 11:52:53.383 14:33 min/Km TRAIL CHALLENGE

42 224 MARTINEZ ROMERO, ANGEL GENERAL MASC. 11:52:54.993 14:33 min/Km TRAIL CHALLENGE



Posición Dorsal Nombre Club Tiempo Ritmo Modalidad

1 256 MARTINEZ NUÑEZ, ANA BELEN - 08:39:36.267 10:36 min/Km TRAIL CHALLENGE

 



Posición Dorsal Nombre Club Tiempo Ritmo Modalidad

1 257 ÚBEDA BERBEL, JESÚS IGNACIO HERMANOS 06:46:45.423 08:18 min/Km TRAIL CHALLENGE

2 258 UBEDA BERBEL, JULIO HERMANOS 07:29:33.357 09:10 min/Km TRAIL CHALLENGE

3 277 CARRASCO REAL, DANIEL INDEPENDIENTE 08:39:44.363 10:36 min/Km TRAIL CHALLENGE

4 233 PEÑA ROS, JUAN ERNESTO - 08:56:30.933 10:57 min/Km TRAIL CHALLENGE

5 252 OLIVARES BORDONADO, FRANCISCO - 09:11:35.567 11:15 min/Km TRAIL CHALLENGE

6 235 RODRIGUEZ DIAZ, FRANCISCO JOSE INDIVIDUAL 09:14:38.220 11:19 min/Km TRAIL CHALLENGE

7 222 POZO LÓPEZ, MARCOS JOAQUÍN EM REINOASTUR 09:27:38.517 11:35 min/Km TRAIL CHALLENGE

8 264 GARCIA MATEOS, CESAR - 09:31:09.780 11:39 min/Km TRAIL CHALLENGE

9 265 SOLANA PARRA, ANGEL - 10:32:44.693 12:55 min/Km TRAIL CHALLENGE

10 247 TORRENT TORÁN, JOSE ARTURO C.A. SENSE LIMITS 11:46:58.210 14:26 min/Km TRAIL CHALLENGE

 



 

Posición Dorsal Nombre Club Tiempo Ritmo Modalidad

1 229 TALENS BELEN, MIRYAM CLUB MARATHON CREVILLENTE 06:23:23.937 07:49 min/Km TRAIL CHALLENGE

2 268 CASTILLO RUANO, BELÉN SENDA 07:12:04.887 08:49 min/Km TRAIL CHALLENGE

3 255 BUSTAMANTE VELEZ, ANA G.M. TORRE DEL FRIERO 07:39:16.693 09:22 min/Km TRAIL CHALLENGE

4 261 NUÑEZ SAEZ, CONCHI TRES LEGUAS DE VILLAMALEA LOS CARCELES 10:14:41.703 12:33 min/Km TRAIL CHALLENGE



 

Posición Dorsal Nombre Club Tiempo Ritmo Modalidad

1 3531 ESTEVE MARTÍNEZ, MANUEL CANALES  BROTHERS 06:18:39.947 07:44 min/Km TRAIL CHALLENGE

1 3532 ESTEVE MARTÍNEZ, GUMERSINDO JOSÉ CANALES  BROTHERS 06:18:40.163 07:44 min/Km TRAIL CHALLENGE

2 3511 MAIRELES VILLEGAS, JONATHAN ALHAMA COYM 06:20:16.567 07:46 min/Km TRAIL CHALLENGE

2 3512 FUERTES MARTINEZ, FRAN ALHAMA COYM 06:20:16.713 07:46 min/Km TRAIL CHALLENGE

3 3631 SARMIENTO SANCHEZ, JESUS QUIJAR TRAIL 06:36:31.270 08:06 min/Km TRAIL CHALLENGE

3 3632 FEREZ HERNANDEZ, SERGIO QUIJAR TRAIL 06:36:31.867 08:06 min/Km TRAIL CHALLENGE

4 3561 FERRER PEIRO, TINO FRANC BENEYTO RUNNERS 07:12:05.277 08:49 min/Km TRAIL CHALLENGE

4 3562 PASTOR SERRA, XAVIER FRANC BENEYTO RUNNERS 07:12:05.930 08:49 min/Km TRAIL CHALLENGE

5 3592 SANCHEZ NAVARRO, JESUS LOS MONTAÑEROS JUMILLANOS 07:53:19.150 09:40 min/Km TRAIL CHALLENGE

5 3591 BERNAL BENITEZ, ANTONIO LOS MONTAÑEROS JUMILLANOS 07:53:19.527 09:40 min/Km TRAIL CHALLENGE

6 3612 MIRON PEREZ, IGNACIO PARREÑOS TEAM 07:57:22.707 09:45 min/Km TRAIL CHALLENGE

6 3611 PARREÑO RODRIGUEZ, PEDRO PARREÑOS TEAM 07:57:23.130 09:45 min/Km TRAIL CHALLENGE

7 3601 PRIETO MUÑOZ, AMALIO NOSOTROS DESPACICO 08:22:39.137 10:15 min/Km TRAIL CHALLENGE

7 3602 ESCRIBANO ESCRIBANO, JOSE ANTONIO NOSOTROS DESPACICO 08:22:39.297 10:15 min/Km TRAIL CHALLENGE

8 3671 LOPEZ TORRECILLAS, RICARDO TRI TRAIL ALBACETE 07:34:40.537 09:17 min/Km TRAIL CHALLENGE

8 3672 GARCIA JIMENEZ, ANDRES TRI TRAIL ALBACETE 08:57:47.070 10:59 min/Km TRAIL CHALLENGE

9 3641 GONZALEZ HORTELANO, CESAR RUNNERS BETSAIDA 09:04:23.847 11:07 min/Km TRAIL CHALLENGE

9 3642 OLIVER LOPEZ, DAVID RUNNERS BETSAIDA 09:04:25.717 11:07 min/Km TRAIL CHALLENGE

10 3621 PUERTAS MONREAL, MIGUEL ANGEL PETAOS TEAM 09:44:13.640 11:55 min/Km TRAIL CHALLENGE

10 3622 BERNAL TEROL, GUILLERMO PETAOS TEAM 09:44:13.117 11:55 min/Km TRAIL CHALLENGE



 

Posición Dorsal Nombre Club Tiempo Ritmo Modalidad

11 3652 GOMEZ TAJUELO, MANUEL RUNNING CLUB O2 CENTRO WELLNESS 08:56:37.963 10:57 min/Km TRAIL CHALLENGE

11 3651 MARTINEZ MOYA, PEDRO RUNNING CLUB O2 CENTRO WELLNESS 10:18:16.677 12:37 min/Km TRAIL CHALLENGE



Posición Dorsal Nombre Club Tiempo Ritmo Modalidad

1 3541 MELGAREJO CONEJERO, JOSE MANUEL CLUB ATLETISMO PETRER 08:49:11.360 10:48 min/Km TRAIL CHALLENGE

1 3542 DURA ALBERT, FINI CLUB ATLETISMO PETRER 08:49:12.127 10:48 min/Km TRAIL CHALLENGE

2 3681 TOLEDO HERNANDEZ, CAYETANO ULTRATRAILS.COM 10:11:57.323 12:29 min/Km TRAIL CHALLENGE

2 3682 TOLEDO HERNANDEZ, MARIA PIEDAD ULTRATRAILS.COM 10:11:56.963 12:29 min/Km TRAIL CHALLENGE
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